COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 10.04.2023 Hora: 14:47:42 UYT

Impreso por: Diego Antognazza (36577)

Fecha/hora: 09.04.2023 20:30 UYT

Estadio: PARQUE PALERMO / Montevideo / Uruguay

Fase de partido 1°T
Hora de inicio 20:30
Hora de term. 21:19

Arbitro: ALVAREZ RODRIGUEZ, YIMMI MARK
1° asistente: RODRIGUEZ CASTRO, MATIAS ORIBE
2° asistente: PIAGGIO DIANO, NICOLAS

4to arbitro: VARELA LAMPARIELLO, EDUARDO NICOLAS (Montevideo)

VAR:
AVAR 1:

Equipo A MIRAMAR MISIONES

12ANASCO ALVEZ, AGUSTIN
2GONZALEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO DAMIAN
5ALVAREZ LONGO, EMILIANO
6 PINTOS CHAGAS, MATHIAS RODRIGO
7YEPEZ GUZMAN, IGNACIO ANDRES
10LOMBARDI RODRIGUEZ, MAXIMILIANO
11CRUZ REGUEIRO, CRISTIAN DANIEL
14 PEREIRA MENDEZ, RICARDO GUZMAN
16 GOMEZ CASTRO, MAURICIO SEBASTIAN
18 SORIA BARCOS, DIEGO NAHUEL
23NUNEZ DE LEON, DIEGO NICOLAS

31BACHINO SANCHEZ, FACUNDO JOAQUIN
3DIAZ SANCHEZ, OSCAR JOSE
4 SIRI CAGNO, ENZO DANIEL (6
9VARGAS MAUTONE, BRAIAN ADRIAN
15AMESTOY RODRIGUEZ, FEDERICO NAHUEL
17 OLIVERA IBARRA, OSCAR ANDRES
19PAZOS FERNANDEZ, LUCAS AGUSTIN
24 SALAZAR TRINIDAD, ELIAS NAHUEL
250LIVERA LIMA, DENIS CESAR
26 RODRIGUEZ LEITES, MATHIAS FERNANDO

(5) 68

(11) 84

MEDINA GUTIERREZ, LEONARDO ANDRES
GONZALEZ MARTINEZ, MARTIN EDUARDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ, RUBEN DANIEL

1785928/32438
1765721/32305
1787587/728

ALVAREZ CHANES, FERNANDO 2622698
PERDOMO LOPEZ, ALCIDES ERNESTO 4493659
GARCIA ROSA, JOHONATANS ROBERTO 6502371
ORTIZ, CHRISTIAN ADRIAN 4726326

Informe del partido
TORNEO COMPETENCIA SERIE B 1B 2023

MIRAMAR MISIONES -RENTISTAS

2:1(1:1)

Fecha: 6 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
21:33
22:23
AVAR 2:

Quality manager:

Asesor: UMPIERREZ GAROLLA, FREDY JAVIER
Delegado:

Security officer:

Num/ID de Equipo B RENTISTAS
referencia
2675657 12BERNATENE CARLE, MATHIAS NICOLAS P
1778704/45369 3BRAZIONIS SUAREZ, IGNACIO RAMIRO
1779029/56338 4PERTUSATTI GONZALEZ, LAUTARO OMAR
1782977/121419 6 MARIN ALMIRON, RODRIGO ARIEL
2502664 7LOPEZ MATTURO, GUILLERMO
1781047/44619 8RODALES RAMIREZ, CARLOS ANDRES C
1785061/116024 9JUAMBELTZ FERNANDEZ, MAXIMILIANO
1770470/49730 20 CAIRUS ARABEITY, FELIPE
1783156/53257 21FERNANDEZ PERTUSSO, FABRICIO
2687903 22 ALBIN AGUILAR, GABRIEL
2679482 24 BERRIOS MORA, JOSHUAN JAVIER
2698445 1MACHADO SOLARI, LUCAS P
2685800 5PUYOL SILVA, LUCAS ANDRES (22) 75
2672074 10FERNANDEZ SOSA, PABLO NICOLAS (20) 65
2569248 11 TEJERA BERTOLINI, AGUSTIN SEBASTIAN (7) 65
2732705 13CAPDEVIELLE LUCIANO, FACUNDO
2436237/121801 15MARTINEZ LOZZA, PABLO NAHUEL
2436775/121889 16 PORLEY DAVERI, FACUNDO
2669494 19 GUICHON BICA, LUCA (6) 88
1774307/121105 25PEREYRA HERDT, MATEO
1777478111445 26 HERNANDEZ ARANDA, JUAN PABLO (21) 75

PAPA MONESTIER, JOAQUIN
URRUTIA DE FREITAS, SEBASTIAN

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador arqueros

Preparador fisico MAGALLANES BRAUDAKIS, ADRIAN
Médico ELMALLIAN SAHAGIAN, INES
Kinesidlogo RODRIGUEZ SERRATO, MATEO
Delegado de campo DOMINGUEZ FREITAS, DANIEL WINTER
Utilero

Num/ID de
referencia
2637914/232619

2664207
2687072
2500837
2696687
1779003/47578
2678150
2646160/232097
1785221/56019
1773091/120837

4637492

2673190/215245
2698428
2710569
2572689

2592627199859
2752943
2655652
2697583
2652263
2727458

1780987/43380

2799515

1771918/44680
5714180
1780090/51386

3682815

Resultado 1:0 1:1 2:1
Goleador/Min  |18]30/21]37| 3 |55| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | |
PEN/AG AG

Tarjetas amarillas: MIRAMAR MISIONES: 5 ALVAREZ LONGO, EMILIANO (33 - Conducta antideportiva); 2 GONZALEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO
DAMIAN (73 - Conducta antideportiva); 6 PINTOS CHAGAS, MATHIAS RODRIGO (81); 4 SIRI CAGNO, ENZO DANIEL (90+2 - Conducta antideportiva);
RENTISTAS: 9 JUAMBELTZ FERNANDEZ, MAXIMILIANO (73 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

YIMMY MARK ALVAREZ RODRIGUEZ

10.04.2023 11:48:14 UYT
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